

Kollemorten Entreprenørforretning ApS
Banevænget 44, Kollemorten, 7323 Give

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 17 94 00 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2019.

Esben Thomsen Nørtoft
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kollemorten Entreprenørforretning ApS
Banevænget 44, Kollemorten
7323 Give

CVR-nr.: 17 94 00 90
Stiftet: 1. juli 1994
Hjemsted: Vejle Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
25. regnskabsår

Direktion

Esben Thomsen Nørtoft

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Modervirksomhed

ESTN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af entreprenørforretning indenfor bygge- og anlægsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.296.443 kr. mod 3.722.488 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 573.564 kr. mod 666.237 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	3.296.443	3.722.488
1 Personaleomkostninger	-2.140.493	-2.468.710
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-397.657	-372.125
Resultat før finansielle poster	758.293	881.653
Andre finansielle indtægter	2.000	2.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.525	-28.133
Resultat før skat	736.768	855.520
3 Skat af årets resultat	-163.204	-189.283
Årets resultat	573.564	666.237
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
Overføres til overført resultat	73.564	66.237
Disponeret i alt	573.564	666.237

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.172.162	1.569.819
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.172.162</u>	<u>1.569.819</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.172.162</u>	<u>1.569.819</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	46.494	49.518
	Varebeholdninger i alt	<u>46.494</u>	<u>49.518</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	253.720	822.590
	Igangværende arbejder for fremmed regning	570.435	390.000
	Andre tilgodehavender	78.004	78.004
	Periodeafgrænsningsposter	<u>68.600</u>	<u>75.040</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>970.759</u>	<u>1.365.634</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.641.586</u>	<u>1.100.882</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.658.839</u>	<u>2.516.034</u>
	Aktiver i alt	<u>3.831.001</u>	<u>4.085.853</u>

Balance 30. september

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	201.000	201.000
6	Overført resultat	998.744	925.180
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
	Egenkapital i alt	<u>1.699.744</u>	<u>1.726.180</u>
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	123.590	143.750
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>123.590</u>	<u>143.750</u>
Gældsforpligtelser			
9	Leasingforpligtelser	152.777	356.540
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>152.777</u>	<u>356.540</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	203.763	165.805
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	564.377	625.817
	Gæld til tilknyttede virksomheder	228.510	249.395
10	Selskabsskat	165.364	181.713
	Anden gæld	692.876	636.653
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.854.890</u>	<u>1.859.383</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.007.667</u>	<u>2.215.923</u>
	 Passiver i alt	 <u>3.831.001</u>	 <u>4.085.853</u>

11 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.844.806	2.144.589
Pensioner	254.530	281.872
Andre omkostninger til social sikring	15.807	18.376
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>25.350</u>	<u>23.873</u>
	<u>2.140.493</u>	<u>2.468.710</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.137	9.506
Andre finansielle omkostninger	<u>14.388</u>	<u>18.627</u>
	<u>23.525</u>	<u>28.133</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	183.364	184.713
Regulering af udskudt skat	<u>-20.160</u>	<u>4.570</u>
	<u>163.204</u>	<u>189.283</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	3.108.892	2.671.427
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>437.465</u>
Kostpris ultimo	<u>3.108.892</u>	<u>3.108.892</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.539.073	-1.187.954
Årets af-/nedskrivninger	<u>-397.657</u>	<u>-351.119</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.936.730</u>	<u>-1.539.073</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.172.162</u>	<u>1.569.819</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>457.116</u>	<u>694.564</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	201.000	201.000
	<u>201.000</u>	<u>201.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	925.180	858.943
Årets overførte overskud eller underskud	73.564	66.237
	<u>998.744</u>	<u>925.180</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	600.000	500.000
Udloddet udbytte	-600.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
	<u>500.000</u>	<u>600.000</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	143.750	139.180
Udskudt skat af årets resultat	-20.160	4.570
	<u>123.590</u>	<u>143.750</u>
9. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	356.540	522.345
Heraf forfalder inden for 1 år	-203.763	-165.805
	<u>152.777</u>	<u>356.540</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
10. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	181.713	177.342
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-181.713</u>	<u>-177.342</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	183.364	184.713
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-18.000</u>	<u>-3.000</u>
	<u>165.364</u>	<u>181.713</u>

11. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ESTN Holding ApS, CVR-nr. 28 28 13 58 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.